



Läkekonst, skönhetsupplevelser och magi i ny cocktailbar på Stortorget

En ny cocktailbar på Stockholms äldsta torg, inspirerad av Sveriges första apotek som en gång låg här. Det är huvudingredienserna för Pharmarium som öppnar den 1 juli på Stortorget i Gamla Stan. En bar med mixologi och mat i en unik miljö.

- Här har saknats en riktigt spännande och mysig bar där både stamgäster och tillfälliga besökare kan trivas, säger Daniel Azizsson som tillsammans med sina två bröder driver Pharmarium.

Temat för baren baseras på en av de många historierna från Stortorget. Men det handlar inte om Stockholms blodbad som utspelades här 1520. Istället har man hämtat inspiration från Sveriges första apotek som öppnade för allmänheten på just Stortorget 1575. Det drevs av en nederländsk apotekare vid namn Anthonius Busenius som tjänat vid Gustav Vasas hov såväl som hos Erik XIV och Johan III.

- Det gamla apoteket är en fantastisk inspirationskälla för en cocktailbar som tar dryck och mat till nya höjder, säger Erik Nissen Johansen, kreativ chef på Stylt Trampoli som står för koncept och inredningsdesign.

Det gamla apoteket speglade den tidens syn på sjukdom och läkande och erbjöd en mix av vetenskap, folktro, religion, magi och rent kvacksalveri. Apotekarna fick monopol på handeln med läkemedel, men även med gifter, skönhetsmedel, salvor och parfym. Sysslade man med alkemi var det garanterat på apoteket man kunde hitta många spännande ingredienser.

- Apoteket var en värld av läkande, skönhet och magi; begrepp som är centrala för Pharmarium i allt från dryck och mat till inredning, berättar Daniel Azizsson. I samarbete med drinkexperterna Liquid Management (med Joel Constantino i spetsen – tidigare på Milk & Honey i London) och några av Sveriges bästa kockar, har man skapat en unik drink- och matmeny. Här möter säsongens primörer och råvaror klassiska läkeörter och en rejäl dos magi.

- Varje cocktail harmonierar med en viss maträtt, berättar Anders Sandberg som är Bar Manager på Pharmarium med mångårig erfarenhet från bl.a. Capri Due, Berns Salonger, Le Bar Rouge och Restaurang Häktet.

- Jag älskar både gamla klassiker och nytänkande cocktails med inslag av mixologi. Här på Pharmarium förenas det bästa från båda världar i en helt unik miljö.

För mer information, kontakta Daniel Azizsson 073-391 50 31, Anders Sandberg 073-999 22 39, Erik Nissen Johansen 0708-21 88 88.